انتشارات نیستان چاپ دوم کتاب «هیچ کس این زن را نمیشناسد» را
منتشر و روانه بازار نشر کرد.این رمان شامل دو روایت است، یک
روایت در دوران قحطی و ماجراهایی است که در سال 1320 است که در
آذربایجان اتفاق میافتد زمانی که روسها آذربایجان را اشغال
میکنند، یک روایت دو دهه جلوتر است. این دو روایت موازی در فصل

22 کتاب به هم میرسند و در هم تنیده میشوند.

سحرگاه بیست و پنجم آگوست 1941 میلادی (سوم شهریور 1320 خورشیدی)
درست 11 روز بعد از انتشار منشور آتلانتیک که طی آن چرچیل و
روزولت، آزادی و استقلال و حق تعیین سرنوشت را برای تمام ملل جهان
شناخته بودند، ایران که در آن زمان بیطرفی خود را اعلام کرده بود،
از شمال و جنوب موردحمله قرار گرفت و نیروهای شوروی و انگلستان
با توسل به همان شیوههایی که به دشمنان خود نسبت میدادند، به